COVFRNO MUNtCIPAl DE IgS ( B

«ACARAU-

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico
https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o aviso de Pregão n2 2005.01/2025-SRP, na
forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal n2 10.024 de 20 de
setembro de 2019, combinado com o inciso IV do § l2 do Art. 82 da Lei Federal nQ
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público
que realizará as 09:00 do dia 06 de junho de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão n2 2005.01/2025-SRP. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FURATA E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ. . Edital e seus anexos à disposição na Comissão de
Licitação, no endereço: RUA MAJOR COELHO, 185, CENTRO, ACARAÚ/CE e no
endereço eletrônico: https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo email
educacao@acarau.ce.gov.br.

Acaraú/CE, 23 de maio de 2025

n

Paulo Cdsta Séjntos
Pregoeiro

MATRICULA N° 9095

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
mailto:educacao%40acarau.ce.gov.br
http://www.acarau.ce.gov.br